ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ____15.04.2016_______
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __128___

Об утверждении Программы
«Обеспечение пожарной безопасности,

защиты населения и территории
от чрезвычайных ситуаций
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2013 № 837 «Об утверждении Государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Республике Татарстан на 2014 - 2020 годы»
                                          постановляю:

1. Утвердить Программу «Обеспечение пожарной безопасности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на 2016 - 2020 годы» (Приложение).
2. Рекомендовать финансово-бюджетной палате Алексеевского муниципального района Республики Татарстан при формировании бюджета района предусмотреть выделение финансовых средств на реализацию Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию А.Н. Абакумова.
Руководитель

Исполнительного комитета                                                                   Д.А. Гилязов